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Zarzadzenie Nr 0050. 178 .2012

Burmistrza Staporkowa
z dnia 28 wrzesnia 2012r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych Gminie Staporkow ustawami na 2012 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym ( Dz. U.
2 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) w zwiazku z art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 ust. 1 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z p6zn. zm.)
zarzadza sig, co nastgpuje:

§1
Ustala sie plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zZleconych
Gminie Staporkéw ustawami na 2012 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 112 do zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzadzenia zleca si¢ Skarbnikowi Gminy i kierownikom jednostek organizacyjnych.

§3

Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podjgcia.




Zalacznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 0050.178.2012
Burmistrza Staporkowa

z dnia 28 wrze$nia 2012r.

Plan dochodéw zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych ustawami w 2012 roku.

Dzial | Rozdzial | § Nazwa Dochody Budzet Budzet
ogdlem panstwa j.s.t.

852 Pomoc spoleczna 75000 50000 25000
85212 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu 75000 50000 25000

alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spolecznego.

2350 | Dochody budzetu pafstwa zwiazane z realizacja 50000 50000 0
zadan zleconych jednostkom samorzadu
terytorialnego

2360 | Dochody jednostek samorzadu terytorialnego 25000 0 25000
- zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadar zleconych ustawami

Ogolem 75000 50000 25000




Zalacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 0050.178.2012
Burmistrza Staporkowa
z dnia 28 wrzeénia 2012r.

PLAN DOCHODOW 1 WYDATKOW ZADAN Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZADOWEJ 1 INNYCH ZADAN ZLECONYCH
USTAWAMI NA 2012 ROK

Dzial | Rozdz § Nazwa Dochody w z1 Wydatki
ial w zl
1 2 3 4 5 6
010 Rolnictwo i lowiectwo 24 013 24 013
01095 Pozostala dzialalnos¢ 24 013 24 013
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 24 013 -
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie ustawami
4210 - 471
Zakup materialow i wyposazenia
4430 - 23 542
Rozne oplaty 1 sktadki
750 Administracja publiczna 110 910 110 910
75011 Urzedy wojewodzkie 110 910 110 910
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 110910 -
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
7z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow - 89227
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoleczne - 18 966
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 25T
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy 12 333 12 333

panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sadownictwa




Dzial

Rozdzial

Nazwa

Dochody w zl

Wydatki w zl

75101

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

3258

3258

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
7 zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

3258

4110
4120
4170
4210

Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

442

63
2583
170

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i
sejmikow wojewodzkich, wybory wojtow,
burmistrzoéw i prezydentéw miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie.

9075

9075

2010

Dotacje celowe otrzymane z budZetu pafistwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

9075

3030
4110
4120
4170
4210
4300
4410

Rozne wydatki na rzecz 0sob fizycznych
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skiadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

4 840
324
47
1890
1677
249
48

852

Pomoc spoteczna

7 899 736

7 899 736

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

7 741 904

7 741 904

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
7 zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

7 741 904




3110 |Swiadczenia spoteczne 7 084 266
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracownikow 157 486
4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9190
4110 |Skladki na ubezpieczenia spoleczne 409 485
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 4 084
4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 4200
4210 |Zakup materialow i wyposazenia 16 500
4260 |Zakup energii 8 839
4270 |Zakup ustug remontowych 2 000
4280 |Zakup ustug zdrowotnych - 600
4300 |Zakup ushug pozostalych - 32 000
4370 |Oplaty z tytulu zakupu ustug 3069
telekomunikacyjnych $wiadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
4410 |Podréze stuzbowe krajowe 400
4430 |Rozne oplaty i sktadki 1 665
4440 [Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen 4 620
socjalnych
4700 |Szkolenia pracownikow nie bedacych 3500
cztonkami korpusu stuzby cywilnej
85213 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 58 032 58 032
oplacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spoleczne],
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu 58 032
panstwa na realizacj¢ zadan biezacych
7z zakresu administracji rzadowej oraz
4130 |Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 58 032
85295 Pozostala dziatalnos¢ 99 800 99 800
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 99 800
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
3110 |Swiadczenia spoteczne 99 800
RAZEM: 8 046 992 8 07;5 992




